
597.1 Allersberg Ortsteile MOBIL
Von den Gemeindeortsteilen nach Allersberg

Taxi und Mietwagen Butschek; Nürnberger Str. 31; 91154 Roth; Tel. 09171 97900 / RBu-Bestellung: 09171 979090; www.minicar-butschek.de; info@minicar-butschek.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Realsmühle
Eisbühl
Abzw. Grashof ROTHSEE
Ebenried (Allersberg) Kirche

- Ortsmitte
Fischhof (b. Allersberg)
Stockach

Uttenhofen (b. Allersberg)
Brunnau
Heblesricht

- Abzw. Heblesricht
Kronmühle
Abzw. Reckenricht
Wagnersmühle

Altenfelden
Eppersdorf
Göggelsbuch Am Steigbühl

- Kirche
Harrhof (b. Allersberg)
Polsdorf ROTHSEE

Reckenstetten (b. Allersb.) (Hst 1)
Schönbrunn (b. Allersberg)
Abzw. Appelhof

Eismannsdorf (b. Allersberg)
Eulenhof (b. Allersberg)
Guggenmühle

Lampersdorf
- Abzw. Lampersdorf
Allersberg St. Wolfgang

- Bayernstr.
- Busbahnhof
- Eppersdorfer Str.

- Freystädter Str.
- Gilardistr.
- Am Spitalwald

- Johannisbrücke
- Marktplatz
- Industriestr.

- Neumarkter Str.
- Pyrbaumer Str.
- Ringstr.

- Rother Str.
- Rothseehalle
Allersberg/Rothsee Bf (Hst 6) 

 Allersberg (Rothsee)  ab
 Nürnberg Hbf  an

RBu

04.28
04.31
04.31
04.31

04.31
04.31
04.31

04.31
04.31
04.31

04.31
04.31
04.31
04.31

04.34
04.34
04.34

04.34
04.34
04.34

04.34
04.34
04.34

04.34
04.34
04.34

04.34
04.34
04.37

04.43
04.43
04.43

04.43
04.43
04.43

04.43
04.43
04.43

04.43
04.43
04.43

04.43
04.43
04.58

05.03
05.17

RBu

06.02
06.06
06.06
06.06

06.06
06.06
06.06

06.06
06.06
06.06

06.06
06.06
06.06
06.06

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.12

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.33

06.38
06.52

RBu

06.28
06.31
06.31
06.31

06.31
06.31
06.31

06.31
06.31
06.31

06.31
06.31
06.31
06.31

06.34
06.34
06.34

06.34
06.34
06.34

06.34
06.34
06.34

06.34
06.34
06.34

06.34
06.34
06.37

06.43
06.43
06.43

06.43
06.43
06.43

06.43
06.43
06.43

06.43
06.43
06.43

06.43
06.43
06.58

07.03
07.17

RBu

08.28
08.31
08.31
08.31

08.31
08.31
08.31

08.31
08.31
08.31

08.31
08.31
08.31
08.31

08.34
08.34
08.34

08.34
08.34
08.34

08.34
08.34
08.34

08.34
08.34
08.34

08.34
08.34
08.37

08.43
08.43
08.43

08.43
08.43
08.43

08.43
08.43
08.43

08.43
08.43
08.43

08.43
08.43
08.58

09.03
09.17

RBu

10.05
10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07
10.07

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.13

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.34

10.39
10.53

RBu

12.28
12.31
12.31
12.31

12.31
12.31
12.31

12.31
12.31
12.31

12.31
12.31
12.31
12.31

12.34
12.34
12.34

12.34
12.34
12.34

12.34
12.34
12.34

12.34
12.34
12.34

12.34
12.34
12.37

12.43
12.43
12.43

12.43
12.43
12.43

12.43
12.43
12.43

12.43
12.43
12.43

12.43
12.43
12.58

13.03
13.17

RBu

14.05
14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07
14.07

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.13

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.34

14.39
14.53

T5RBu

15.04
15.06
15.06
15.06

15.06
15.06
15.06

15.06
15.06
15.06

15.06
15.06
15.06
15.06

15.09
15.09
15.09

15.09
15.09
15.09

15.09
15.09
15.09

15.09
15.09
15.09

15.09
15.09
15.12

15.18
15.18
15.18

15.18
15.18
15.18

15.18
15.18
15.18

15.18
15.18
15.18

15.18
15.18
15.33

15.39
15.53

RBu

17.04
17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07
17.07

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.13

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.34

17.39
17.53

RBu

18.03
18.06
18.06
18.06

18.06
18.06
18.06

18.06
18.06
18.06

18.06
18.06
18.06
18.06

18.09
18.09
18.09

18.09
18.09
18.09

18.09
18.09
18.09

18.09
18.09
18.09

18.09
18.09
18.12

18.18
18.18
18.18

18.18
18.18
18.18

18.18
18.18
18.18

18.18
18.18
18.18

18.18
18.18
18.33

18.39
18.53

RBu

19.29
19.32
19.32
19.32

19.32
19.32
19.32

19.32
19.32
19.32

19.32
19.32
19.32
19.32

19.35
19.35
19.35

19.35
19.35
19.35

19.35
19.35
19.35

19.35
19.35
19.35

19.35
19.35
19.38

19.44
19.44
19.44

19.44
19.44
19.44

19.44
19.44
19.44

19.44
19.44
19.44

19.44
19.44
19.59

20.04
20.17

RBu

21.05
21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07
21.07

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.13

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.34

21.39
21.53

RBu

21.53
21.56
21.56
21.56

21.56
21.56
21.56

21.56
21.56
21.56

21.56
21.56
21.56
21.56

21.59
21.59
21.59

21.59
21.59
21.59

21.59
21.59
21.59

21.59
21.59
21.59

21.59
21.59
22.02

22.08
22.08
22.08

22.08
22.08
22.08

22.08
22.08
22.08

22.08
22.08
22.08

22.08
22.08
22.23

22.28
22.42

Samstag

RBu

06.02
06.06
06.06
06.06

06.06
06.06
06.06

06.06
06.06
06.06

06.06
06.06
06.06
06.06

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.09

06.09
06.09
06.12

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.18

06.18
06.18
06.33

06.38
06.52

RBu

09.05
09.07
09.07
09.07

09.07
09.07
09.07

09.07
09.07
09.07

09.07
09.07
09.07
09.07

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.13

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.34

09.39
09.53

RBu

10.05
10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07
10.07

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.13

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.34

10.39
10.53

RBu

13.05
13.07
13.07
13.07

13.07
13.07
13.07

13.07
13.07
13.07

13.07
13.07
13.07
13.07

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.13

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.34

13.39
13.53

RBu

14.05
14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07
14.07

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.13

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.34

14.39
14.53

RBu

17.05
17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07
17.07

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.13

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.34

17.39
17.53

RBu

18.04
18.07
18.07
18.07

18.07
18.07
18.07

18.07
18.07
18.07

18.07
18.07
18.07
18.07

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.13

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.34

18.39
18.53

RBu

21.05
21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07
21.07

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.13

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.34

21.39
21.53

ZEICHENERKLÄRUNG: T5 = nur freitags
RBu = Rufbus: Anmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtantritt digital via App "VGN Fahrplan & Tickets" (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 09171 979090
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Zustiegszeiten sind Schätzwerte, je nach Anzahl der Fahrgäste und Haltestopps. Die genaue Abfahrtszeit teilt Ihnen die Taxidispozentrale mit.
Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.

Rufbus/RBu)

0

Rufbus Butschek

S5
S5



597.1 Allersberg Ortsteile MOBIL
Von den Gemeindeortsteilen nach Allersberg

Taxi und Mietwagen Butschek; Nürnberger Str. 31; 91154 Roth; Tel. 09171 97900 / RBu-Bestellung: 09171 979090; www.minicar-butschek.de; info@minicar-butschek.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Realsmühle
Eisbühl
Abzw. Grashof ROTHSEE
Ebenried (Allersberg) Kirche

- Ortsmitte
Fischhof (b. Allersberg)
Stockach

Uttenhofen (b. Allersberg)
Brunnau
Heblesricht

- Abzw. Heblesricht
Kronmühle
Abzw. Reckenricht
Wagnersmühle

Altenfelden
Eppersdorf
Göggelsbuch Am Steigbühl

- Kirche
Harrhof (b. Allersberg)
Polsdorf ROTHSEE

Reckenstetten (b. Allersb.) (Hst 1)
Schönbrunn (b. Allersberg)
Abzw. Appelhof

Eismannsdorf (b. Allersberg)
Eulenhof (b. Allersberg)
Guggenmühle

Lampersdorf
- Abzw. Lampersdorf
Allersberg St. Wolfgang

- Bayernstr.
- Busbahnhof
- Eppersdorfer Str.

- Freystädter Str.
- Gilardistr.
- Am Spitalwald

- Johannisbrücke
- Marktplatz
- Industriestr.

- Neumarkter Str.
- Pyrbaumer Str.
- Ringstr.

- Rother Str.
- Rothseehalle
Allersberg/Rothsee Bf (Hst 6) 

 Allersberg (Rothsee)  ab
 Nürnberg Hbf  an

RBu

09.05
09.07
09.07
09.07

09.07
09.07
09.07

09.07
09.07
09.07

09.07
09.07
09.07
09.07

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.10

09.10
09.10
09.13

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.19

09.19
09.19
09.34

09.39
09.53

RBu

10.05
10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07

10.07
10.07
10.07
10.07

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.10

10.10
10.10
10.13

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.19

10.19
10.19
10.34

10.39
10.53

RBu

13.05
13.07
13.07
13.07

13.07
13.07
13.07

13.07
13.07
13.07

13.07
13.07
13.07
13.07

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.10

13.10
13.10
13.13

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.19

13.19
13.19
13.34

13.39
13.53

RBu

14.05
14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07

14.07
14.07
14.07
14.07

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.10

14.10
14.10
14.13

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.19

14.19
14.19
14.34

14.39
14.53

RBu

17.05
17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07

17.07
17.07
17.07
17.07

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.10

17.10
17.10
17.13

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.19

17.19
17.19
17.34

17.39
17.53

RBu

18.04
18.07
18.07
18.07

18.07
18.07
18.07

18.07
18.07
18.07

18.07
18.07
18.07
18.07

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.10

18.10
18.10
18.13

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.19

18.19
18.19
18.34

18.39
18.53

RBu

21.05
21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07

21.07
21.07
21.07
21.07

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.10

21.10
21.10
21.13

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.19

21.19
21.19
21.34

21.39
21.53

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtantritt digital via App "VGN Fahrplan & Tickets" (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 09171 979090
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Zustiegszeiten sind Schätzwerte, je nach Anzahl der Fahrgäste und Haltestopps. Die genaue Abfahrtszeit teilt Ihnen die Taxidispozentrale mit.
Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.

Rufbus/RBu)

1

Rufbus Butschek

S5
S5



597.1 Allersberg Ortsteile MOBIL
Von Allersberg in die Gemeindeortsteile

Taxi und Mietwagen Butschek; Nürnberger Str. 31; 91154 Roth; Tel. 09171 97900 / RBu-Bestellung: 09171 979090; www.minicar-butschek.de; info@minicar-butschek.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

 Nürnberg Hbf  ab
 Allersberg (Rothsee)  an

VERKEHRSHINWEIS

Allersberg/Rothsee Bf (Hst 6) 
Allersberg Bayernstr.
- Busbahnhof

- Eppersdorfer Str.
- Freystädter Str.
- Gilardistr.

- Am Spitalwald
- Johannisbrücke
- Marktplatz

- Industriestr.
- Neumarkter Str.
- Pyrbaumer Str.

- Ringstr.
- Rother Str.
- Rothseehalle

- St. Wolfgang
Lampersdorf
- Abzw. Lampersdorf

Abzw. Appelhof
Eismannsdorf (b. Allersberg)
Eulenhof (b. Allersberg)

Guggenmühle
Altenfelden
Eppersdorf

Göggelsbuch Am Steigbühl
- Kirche
Harrhof (b. Allersberg)

Polsdorf ROTHSEE
Reckenstetten (b. Allersb.) (Hst 1)
Schönbrunn (b. Allersberg)

Brunnau
Heblesricht
- Abzw. Heblesricht

Kronmühle
Abzw. Reckenricht
Wagnersmühle

Ebenried (Allersberg) Kirche
- Ortsmitte
Fischhof (b. Allersberg)
Stockach

Uttenhofen (b. Allersberg)
Eisbühl
Abzw. Grashof ROTHSEE
Realsmühle

06.40
06.54

RBu

07.00
07.15
07.15

07.15
07.15
07.15

07.15
07.15
07.15

07.15
07.15
07.15

07.15
07.15
07.15

07.21
07.24
07.24

07.24
07.24
07.24

07.24
07.24
07.24

07.24
07.24
07.24

07.24
07.24
07.24

07.27
07.27
07.27

07.27
07.27
07.27

07.27
07.27
07.27
07.27

07.27
07.27
07.27
07.30

07.40
07.54

RBu

08.00
08.15
08.15

08.15
08.15
08.15

08.15
08.15
08.15

08.15
08.15
08.15

08.15
08.15
08.15

08.21
08.24
08.24

08.24
08.24
08.24

08.24
08.24
08.24

08.24
08.24
08.24

08.24
08.24
08.24

08.27
08.27
08.27

08.27
08.27
08.27

08.27
08.27
08.27
08.27

08.27
08.27
08.27
08.30

09.05
09.18

RBu

09.23
09.38
09.38

09.38
09.38
09.38

09.38
09.38
09.38

09.38
09.38
09.38

09.38
09.38
09.38

09.44
09.47
09.47

09.47
09.47
09.47

09.47
09.47
09.47

09.47
09.47
09.47

09.47
09.47
09.47

09.50
09.50
09.50

09.50
09.50
09.50

09.50
09.50
09.50
09.50

09.50
09.50
09.50
09.53

11.05
11.18

RBu

11.23
11.38
11.38

11.38
11.38
11.38

11.38
11.38
11.38

11.38
11.38
11.38

11.38
11.38
11.38

11.44
11.47
11.47

11.47
11.47
11.47

11.47
11.47
11.47

11.47
11.47
11.47

11.47
11.47
11.47

11.50
11.50
11.50

11.50
11.50
11.50

11.50
11.50
11.50
11.50

11.50
11.50
11.50
11.53

12.40
12.55

RBu

13.00
13.15
13.15

13.15
13.15
13.15

13.15
13.15
13.15

13.15
13.15
13.15

13.15
13.15
13.15

13.21
13.24
13.24

13.24
13.24
13.24

13.24
13.24
13.24

13.24
13.24
13.24

13.24
13.24
13.24

13.27
13.27
13.27

13.27
13.27
13.27

13.27
13.27
13.27
13.27

13.27
13.27
13.27
13.30

14.40
14.56

RBu

15.00
15.15
15.15

15.15
15.15
15.15

15.15
15.15
15.15

15.15
15.15
15.15

15.15
15.15
15.15

15.21
15.24
15.24

15.24
15.24
15.24

15.24
15.24
15.24

15.24
15.24
15.24

15.24
15.24
15.24

15.27
15.27
15.27

15.27
15.27
15.27

15.27
15.27
15.27
15.27

15.27
15.27
15.27
15.30

15.40
15.58

RBu

16.05
16.20
16.20

16.20
16.20
16.20

16.20
16.20
16.20

16.20
16.20
16.20

16.20
16.20
16.20

16.26
16.29
16.29

16.29
16.29
16.29

16.29
16.29
16.29

16.29
16.29
16.29

16.29
16.29
16.29

16.32
16.32
16.32

16.32
16.32
16.32

16.32
16.32
16.32
16.32

16.32
16.32
16.32
16.35

17.40
17.57

RBu

18.00
18.15
18.15

18.15
18.15
18.15

18.15
18.15
18.15

18.15
18.15
18.15

18.15
18.15
18.15

18.21
18.24
18.24

18.24
18.24
18.24

18.24
18.24
18.24

18.24
18.24
18.24

18.24
18.24
18.24

18.27
18.27
18.27

18.27
18.27
18.27

18.27
18.27
18.27
18.27

18.27
18.27
18.27
18.30

18.40
18.54

RBu

19.00
19.15
19.15

19.15
19.15
19.15

19.15
19.15
19.15

19.15
19.15
19.15

19.15
19.15
19.15

19.21
19.24
19.24

19.24
19.24
19.24

19.24
19.24
19.24

19.24
19.24
19.24

19.24
19.24
19.24

19.27
19.27
19.27

19.27
19.27
19.27

19.27
19.27
19.27
19.27

19.27
19.27
19.27
19.30

19.05
19.18

RBu

19.25
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.46
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52
19.55

19.40
19.57

RBu

20.02
20.17
20.17

20.17
20.17
20.17

20.17
20.17
20.17

20.17
20.17
20.17

20.17
20.17
20.17

20.23
20.26
20.26

20.26
20.26
20.26

20.26
20.26
20.26

20.26
20.26
20.26

20.26
20.26
20.26

20.29
20.29
20.29

20.29
20.29
20.29

20.29
20.29
20.29
20.29

20.29
20.29
20.29
20.32

T10
21.05
21.18

RBu

21.25
21.40
21.40

21.40
21.40
21.40

21.40
21.40
21.40

21.40
21.40
21.40

21.40
21.40
21.40

21.46
21.49
21.49

21.49
21.49
21.49

21.49
21.49
21.49

21.49
21.49
21.49

21.49
21.49
21.49

21.52
21.52
21.52

21.52
21.52
21.52

21.52
21.52
21.52
21.52

21.52
21.52
21.52
21.55

23.05
23.18

RBu

23.23
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.44
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.50
23.50
23.50

23.50
23.50
23.50

23.50
23.50
23.50
23.50

23.50
23.50
23.50
23.53

Samstag

07.06
07.19

RBu

07.24
07.39
07.39

07.39
07.39
07.39

07.39
07.39
07.39

07.39
07.39
07.39

07.39
07.39
07.39

07.45
07.48
07.48

07.48
07.48
07.48

07.48
07.48
07.48

07.48
07.48
07.48

07.48
07.48
07.48

07.51
07.51
07.51

07.51
07.51
07.51

07.51
07.51
07.51
07.51

07.51
07.51
07.51
07.54

10.05
10.18

RBu

10.25
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.46
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.52
10.52
10.52

10.52
10.52
10.52

10.52
10.52
10.52
10.52

10.52
10.52
10.52
10.55

11.05
11.18

RBu

11.25
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.46
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.52
11.52
11.52

11.52
11.52
11.52

11.52
11.52
11.52
11.52

11.52
11.52
11.52
11.55

14.05
14.18

RBu

14.25
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.46
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.52
14.52
14.52

14.52
14.52
14.52

14.52
14.52
14.52
14.52

14.52
14.52
14.52
14.55

15.07
15.20

RBu

15.25
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.46
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.52
15.52
15.52

15.52
15.52
15.52

15.52
15.52
15.52
15.52

15.52
15.52
15.52
15.55

18.05
18.18

RBu

18.25
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.46
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.52
18.52
18.52

18.52
18.52
18.52

18.52
18.52
18.52
18.52

18.52
18.52
18.52
18.55

19.05
19.18

RBu

19.25
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.46
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52
19.55

20.05
20.18

RBu

20.25
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.46
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.52
20.52
20.52

20.52
20.52
20.52

20.52
20.52
20.52
20.52

20.52
20.52
20.52
20.55

23.05
23.18

RBu

23.23
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.38
23.38
23.38

23.44
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.47
23.47
23.47

23.50
23.50
23.50

23.50
23.50
23.50

23.50
23.50
23.50
23.50

23.50
23.50
23.50
23.53

ZEICHENERKLÄRUNG: T10 = nur Montag bis Donnerstag
RBu = Rufbus: Anmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtantritt digital via App "VGN Fahrplan & Tickets" (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 09171 979090
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Zustiegszeiten sind Schätzwerte, je nach Anzahl der Fahrgäste und Haltestopps. Die genaue Abfahrtszeit teilt Ihnen die Taxidispozentrale mit.
Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.

Rufbus/RBu)
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Rufbus Butschek
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597.1 Allersberg Ortsteile MOBIL
Von Allersberg in die Gemeindeortsteile

Taxi und Mietwagen Butschek; Nürnberger Str. 31; 91154 Roth; Tel. 09171 97900 / RBu-Bestellung: 09171 979090; www.minicar-butschek.de; info@minicar-butschek.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

 Nürnberg Hbf  ab
 Allersberg (Rothsee)  an

VERKEHRSHINWEIS

Allersberg/Rothsee Bf (Hst 6) 
Allersberg Bayernstr.
- Busbahnhof

- Eppersdorfer Str.
- Freystädter Str.
- Gilardistr.

- Am Spitalwald
- Johannisbrücke
- Marktplatz

- Industriestr.
- Neumarkter Str.
- Pyrbaumer Str.

- Ringstr.
- Rother Str.
- Rothseehalle

- St. Wolfgang
Lampersdorf
- Abzw. Lampersdorf

Abzw. Appelhof
Eismannsdorf (b. Allersberg)
Eulenhof (b. Allersberg)

Guggenmühle
Altenfelden
Eppersdorf

Göggelsbuch Am Steigbühl
- Kirche
Harrhof (b. Allersberg)

Polsdorf ROTHSEE
Reckenstetten (b. Allersb.) (Hst 1)
Schönbrunn (b. Allersberg)

Brunnau
Heblesricht
- Abzw. Heblesricht

Kronmühle
Abzw. Reckenricht
Wagnersmühle

Ebenried (Allersberg) Kirche
- Ortsmitte
Fischhof (b. Allersberg)
Stockach

Uttenhofen (b. Allersberg)
Eisbühl
Abzw. Grashof ROTHSEE
Realsmühle

06.07
06.20

RBu

06.25
06.40
06.40

06.40
06.40
06.40

06.40
06.40
06.40

06.40
06.40
06.40

06.40
06.40
06.40

06.46
06.49
06.49

06.49
06.49
06.49

06.49
06.49
06.49

06.49
06.49
06.49

06.49
06.49
06.49

06.52
06.52
06.52

06.52
06.52
06.52

06.52
06.52
06.52
06.52

06.52
06.52
06.52
06.55

10.05
10.18

RBu

10.25
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.40
10.40
10.40

10.46
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.49
10.49
10.49

10.52
10.52
10.52

10.52
10.52
10.52

10.52
10.52
10.52
10.52

10.52
10.52
10.52
10.55

11.05
11.18

RBu

11.25
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.40
11.40
11.40

11.46
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.49
11.49
11.49

11.52
11.52
11.52

11.52
11.52
11.52

11.52
11.52
11.52
11.52

11.52
11.52
11.52
11.55

14.05
14.18

RBu

14.25
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.40
14.40
14.40

14.46
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.49
14.49
14.49

14.52
14.52
14.52

14.52
14.52
14.52

14.52
14.52
14.52
14.52

14.52
14.52
14.52
14.55

15.07
15.20

RBu

15.25
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.40
15.40
15.40

15.46
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.49
15.49
15.49

15.52
15.52
15.52

15.52
15.52
15.52

15.52
15.52
15.52
15.52

15.52
15.52
15.52
15.55

18.05
18.18

RBu

18.25
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.40
18.40
18.40

18.46
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.49
18.49
18.49

18.52
18.52
18.52

18.52
18.52
18.52

18.52
18.52
18.52
18.52

18.52
18.52
18.52
18.55

19.05
19.18

RBu

19.25
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.40
19.40
19.40

19.46
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.49
19.49
19.49

19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52
19.52

19.52
19.52
19.52
19.55

20.05
20.18

RBu

20.25
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.40
20.40
20.40

20.46
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.49
20.49
20.49

20.52
20.52
20.52

20.52
20.52
20.52

20.52
20.52
20.52
20.52

20.52
20.52
20.52
20.55

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung mind. 1 Stunde vor Fahrtantritt digital via App "VGN Fahrplan & Tickets" (nach Bekanntgabe) oder unter Tel. 09171 979090
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Zustiegszeiten sind Schätzwerte, je nach Anzahl der Fahrgäste und Haltestopps. Die genaue Abfahrtszeit teilt Ihnen die Taxidispozentrale mit.
Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.

Rufbus/RBu)
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